第４号様式（第８条第１項）

年　　月　　日

　　大網白里市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　㊞

大網白里市消防団応援の店認定変更・廃止届出書

　　大網白里市消防団応援の店実施要綱第８条第１項の規定により、認定の（変更・廃止）をしたいので、下記のとおり届け出ます。

記

１　認定の変更
	変更年月日
	年　　月　　日

	変更理由

	変更内容
	変更前
	変更後

２　認定の廃止
	廃止年月日
	年　　月　　日

	廃止理由

[bookmark: _GoBack]